בית משפט השלום לתעבורה בעכו

ה"ת 5118-12-23 ברמכי נ' מדינת ישראל

לפני כבוד השופטת אסתר טפטה גרדי
מבקש באמצעות עו"ד אמיר חאג' יחיא ברמכי
נגד
משיבה באמצעות דימה סקליאר מדינת ישראל

### החלטה

1. לפני בקשה להחזרת תפוס, לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט-1969 (להלן - הפסד"פ).

החקירה בתיק שלפני טרם הסתיימה וטרם הוגש כתב אישום.

2. כעולה מחומר החקירה שהוגש לעיוני, ביום 2.12.23 סמוך לשעה 19:57 נהג המבקש ברכב פרטי תוצרות "פולקסווגן" גולף GTI שמספרו 7440453 באבו סנאן, נעצר על ידי שוטרים ונמצא שהרכב אינו תקין.

נסיבות המקרה לצד עברו התעבורתי של המבקש, שכולל עבירות חוזרות ונשנות של נהיגה ברכב לא תקין שהוחלט לאסור את השימוש בו, ועבירות דומות נוספות, מעידים על מסוכנות גבוהה שנשקפת הן מהמשך נהיגת המבקש והן

מהרכב עצמו, נוכח השינויים שלכאורה בוצעו בו.

## דין והכרעה

6. סעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, קובע כי:

**"רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה."**

לפיכך, אני מורה כי בשלב זה הרכב התפוס יישאר בחזקת המשיבה.

הבקשה נדחית.

המזכירות תחזיר את תיק החקירה למשיבה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשפ"ד, 07 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.